Комитет по образованию
администрации муниципального образования
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
Муниципальное  общеобразовательное  учреждение
«Ерёминогорская   основная  общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
д. Ерёмина Гора

от  01.09.2014 г.                                                                                № 95/1

   Об  утверждении  локальных актов школы.

      В  соответствии с  Законом «Об образовании»,  на основании решения педагогического совета школы от 30.08.2014 года, протокол № 1, в целях регламентации организации образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основнную образовательную программу начального общего образования (ФГОС) – срок освоения 4 года;

2. Утвердить  учебный план школы   на 2014 – 2015 учебный год.

3. Утвердить расписание уроков и внеурочной деятельности в 2014 – 2015 учебном году.

4.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

                 Директор школы:                Г.М. Бенцева

С приказом ознакомились: